
 

Zaaknummer: BB17.00261 
Documentnummer: 17.B002376 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017; 
 
gezien het advies van de  van 15 juni 2017; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. Vaststelling van de risicoverevening Jeugdhulp tussen de BUCH gemeenten over het 
 jaar 2017  
2. Waarbij financiële tekorten van de eventuele nadeelgemeenten worden verevend naar 
 rato van het macrobudget jeugdhulp t.o.v. de uitgaven. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
dinsdag 4 juli 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


